
UCHWAŁA NR LI/420/2018

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie opracowania i przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
do zaopiniowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się treść projektu regulaminu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Kcynia  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Postanawia się przekazać projekt regulaminu, o którym mowa w ust. 1 organowi regulacyjnemu do 
zaopiniowania, zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa wodociągowo–kanalizacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni.

Zbigniew Witczak



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu

ścieków Rada Gminy przygotowuje projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania

ścieków na podstawie regulaminów opracowanych przez przedsiębiorstwa wodociągowo –

kanalizacyjne, a następnie przekazuje go do zaopiniowania do organu regulacyjnego zawiadamiając

o tym przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjne. Rada Miejska w Kcyni jest ustawowo

zobowiązana do opracowania i przekazania do zaopiniowania regulaminu dostarczania wody

i odprowadzania ścieków. W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i

konieczne.




